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한문문제풀이(6회)

01. ⑤티끌 진 / 개미둑 질
02. ②우거질 번 / 번성할 식
03. ③맹아 
04. ⑤자극
05. ①사면
06. ④바싹 붙어 따름, 뒤이어 일어남
07. ④迂餘曲折 
08. ③강보
09. ②千載一遇 / 千辛萬苦
10. ②先公後私 / 公平無私
11. ⑤ / <春宵 / 春夜> 蘇軾
12. ②추천: 그네
13. ③더럽고 추잡한 행실
14. ②瞳 / <項羽本紀 贊>
15. ④
16. ⑤
17. ②檥(艤) 배댈 의 / <項羽本紀>
18. ④西
19. ③被, 10여군데 상처를 입었다
20. ⑤買, 사다
21. ①平 / <離騷經>
22. ④바랄 기
23. ③張儀
24. ⑤矩 / 規
25. ⑤ 
26. ②李斯 / <上秦皇逐客書>
27. ③秦
28. ③人民
29. ④과(고)

30. ⑤大 / 深
31. ④西
32. ③
33. ③(나)-(다)-(가)-(라)
34. ②冉有
35. ①反語
36. ③
37. ④폐
38. ⑤
39. ①리
40. ②

과목명
한문문제풀이정답

(6회~10회)
한문시험

감독관 

확  인

시행 : 11월 12일(토)
수험

번호
성   명문항/

시간
문항:


